



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gehl Architects Finance & Communication ApS

Vesterbrogade 24, 5., 1620 København V

CVR-nr. 37 45 33 31

Company reg. no. 37 45 33 31

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2020 - 30. september 2021
1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 December 2021.

Helle Lis Søholt
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*



- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|---|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning <i>Management's report</i> | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i> | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management commentary</i> | |
| Selskabsoplysninger <i>Company information</i> | 7 |
| Ledelsesberetning <i>Management commentary</i> | 8 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| <i>Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i> | |
| Resultatopgørelse <i>Income statement</i> | 9 |
| Balance <i>Statement of financial position</i> | 10 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> | 14 |
| Noter <i>Notes</i> | 15 |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> | 19 |



Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Gehl Architects Finance & Communication ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med års regnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 15. december 2021
København V, 15 December 2021

Direktion
Managing Director

Helle Lis Søholt
Administrerende Direktør

Today, the managing director has presented the annual report of Gehl Architects Finance & Communication ApS for the financial year 1 October 2020 - 30 September 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2020 – 30 September 2021.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.



Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, varetage og administrere Gehl-koncernens rettigheder, herunder særligt i forbindelse med drift af konsulents virksomhed indenfor Urban Strategy and design samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.216.806 mod 12.243.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014.586 mod 815.154 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to own, protect and manage the Gehl Group's Rights, particular in relation to running consultant company within Urban Strategy and design and hereby related business, which is determined by the management.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

| Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste Gross profit | 12.216.806 | 12.243.585 |
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | -10.114.589 | -10.106.255 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i> | -867.647 | -521.201 |
| Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i> | -400 | -53.461 |
| Driftsresultat Operating profit | 1.234.170 | 1.562.668 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 76.509 | 25.931 |
| Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i> | -22.539 | -565.841 |
| Resultat før skat Pre-tax net profit or loss | 1.288.140 | 1.022.758 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i> | -273.554 | -207.604 |
| Årets resultat Net profit or loss for the year | 1.014.586 | 815.154 |
| Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit: | | |
| Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i> | 1.014.586 | 0 |
| Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i> | 198.437 | 399.931 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Transferred to other statutory reserves</i> | -198.437 | 415.223 |
| Disponeret i alt Total allocations and transfers | 1.014.586 | 815.154 |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i> | | |
| 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i> | 1.391.470 | 1.416.377 |
| 3 Goodwill <i>Goodwill</i> | 20.000 | 25.000 |
| 4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i> | 0 | 229.498 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i> | <u>1.411.470</u> | <u>1.670.875</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 189.726 | 429.800 |
| 6 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> | 17.603 | 42.410 |
| Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i> | <u>207.329</u> | <u>472.210</u> |
| 7 Deposita <i>Deposits</i> | 942.066 | 922.853 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i> | <u>942.066</u> | <u>922.853</u> |
| Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i> | <u>2.560.865</u> | <u>3.065.938</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Varer under fremstilling <i>Work in progress</i> | 12.031 | -6.750 |
| Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i> | <u>12.031</u> | <u>-6.750</u> |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 0 | 196.194 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | 5.891.862 | 1.073.151 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | 296 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i> | 98.222 | 200.148 |
| Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i> | <u>5.990.380</u> | <u>1.469.493</u> |
| Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i> | <u>1.098.376</u> | <u>1.229.293</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i> | <u>7.100.787</u> | <u>2.692.036</u> |
| Aktiver i alt <i>Total assets</i> | <u>9.661.652</u> | <u>5.757.974</u> |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i> | 1.085.346 | 1.283.783 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | 483.874 | 285.438 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i> | 1.014.586 | 0 |
| Egenkapital i alt <i>Total equity</i> | 2.633.806 | 1.619.221 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | 351.436 | 465.082 |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i> | 351.436 | 465.082 |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | |



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i> | 119.609 | 69.475 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | 603.116 | 275.903 |
| Selskabsskat <i>Income tax payable</i> | 387.200 | -175.577 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | 5.008.924 | 2.629.692 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i> | <u>557.561</u> | <u>874.178</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i> | <u>6.676.410</u> | <u>3.673.671</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i> | <u>6.676.410</u> | <u>3.673.671</u> |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | <u>9.661.652</u> | <u>5.757.974</u> |



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------|------------------------------------|-------------------|--|------------------|
| | Contributed capital | Reserve for development costs | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2019 <i>Equity 1 October 2019</i> | 50.000 | 868.560 | -114.493 | 0 | 804.067 |
| Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i> | 0 | 0 | 399.931 | 0 | 399.931 |
| Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i> | 0 | 415.223 | 0 | 0 | 415.223 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 <i>Equity 1 October 2020</i> | 50.000 | 1.283.783 | 285.438 | 0 | 1.619.221 |
| Overført fra Overført resultat <i>Movement 1</i> | 0 | 0 | 198.437 | 1.014.586 | 1.213.023 |
| Overført fra Overført resultat <i>Transferred from retained earnings</i> | 0 | -198.437 | 0 | 0 | -198.437 |
| | 50.000 | 1.085.346 | 483.875 | 1.014.586 | 2.633.807 |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i> | 9.249.656 | 9.051.490 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 801.476 | 938.436 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i> | 63.457 | 116.329 |
| | 10.114.589 | 10.106.255 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 16 | 17 |
| 2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 1.665.678 | 0 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 349.032 | 552.139 |
| Overførsler <i>Transfers</i> | 229.498 | 1.113.539 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | 2.244.208 | 1.665.678 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i> | -249.301 | 0 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -603.437 | -249.301 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i> | -852.738 | -249.301 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | 1.391.470 | 1.416.377 |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 30/9 2021 kr. | 30/9 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 3. Goodwill | | |
| Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | 50.000 | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i> | -25.000 | -25.000 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -5.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i> | -30.000 | -25.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | 20.000 | 25.000 |
| 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 229.498 | 1.113.539 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 0 | 229.498 |
| Overførsler <i>Transfers</i> | -229.498 | -1.113.539 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | 0 | 229.498 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | 0 | 229.498 |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 30/9 2021 kr. | 30/9 2020 kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 971.046 | 971.046 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 28.485 | 0 |
| Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i> | <u>-75.590</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | <u>923.941</u> | <u>971.046</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i> | -541.246 | -541.246 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -234.403 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i> | <u>41.434</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i> | <u>-734.215</u> | <u>-541.246</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | <u>189.726</u> | <u>429.800</u> |



Noter Notes

All amounts in DKK.

| | 30/9 2021 kr. | 30/9 2020 kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 6. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 337.747 | 337.747 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | <u>337.747</u> | <u>337.747</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Depreciation and writedown 1 October 2020</i> | -295.337 | -295.337 |
| Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i> | -24.807 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Depreciation and writedown 30 September 2021</i> | <u>-320.144</u> | <u>-295.337</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | <u>17.603</u> | <u>42.410</u> |
| | | |
| 7. Deposita <i>Deposits</i> | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i> | 922.853 | 886.963 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i> | 19.213 | 35.890 |
| Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i> | <u>942.066</u> | <u>922.853</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i> | <u>942.066</u> | <u>922.853</u> |



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Gehl Architects Finance & Communication ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Gehl Architects Finance & Communication ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.


